PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                         в подраздел 1.3 раздела I                                                      административного регламента                                          по предоставлению
муниципальной услуги

«Выдача разрешения                        на установку и эксплуатацию рекламной конструкции», утвержденного постановлением администрации города                от 01.06.2015 № 957

В целях приведения муниципального правового акта                              в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в подраздел 1.3 раздела I административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции», утвержденного постановлением администрации города от 01.06.2015 № 957, следующие изменения:

1.1.пункт 1.3.1 изложить в следующей редакции:

«1.3.1.Информация о месте нахождения, графике работы, справочных телефонах, адресе официального сайта в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сеть «Интернет») органа, предоставляющего муниципальную услугу.

Управление по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города расположено по адресу: 618400, г. Березники, ул. Пятилетки, 51.

График работы:

понедельник - четверг: с 08.30 до 17.30 часов;

пятница: с 08.30 до 16.30 часов;
перерыв: с 12.00 до 12.48 часов;

суббота, воскресенье - выходные дни.
Справочные телефоны: 8(342)23-57-84; 23-57-83.

Адрес официального сайта администрации города Березники                в сети «Интернет», на котором размещен настоящий Административный регламент, содержащий информацию о порядке предоставления муниципальной услуги: http://admbrk.ru/ (далее - официальный сайт).

Адрес федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) в сети «Интернет»: http://www.gosuslugi.ru/ (далее - Единый портал).

Адрес электронной почты для направления обращений                           по вопросам предоставления муниципальной услуги в сети «Интернет»: biznes@berezniki.perm.ru.»;
1.2.абзац четвертый подпункта 1.3.2.4 пункта 1.3.2 изложить                  в следующей редакции:

«суббота: с 09.00 до 17.00 часов;».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]